REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:14/02/2024

ESTADO No. 025

Radicacion

76001400303120220038500

76001400303120230026800

76001400303120230030400

76001400303120230054000

76001400303120230067400

76001400303120230079600

76001400303120230079900

76001400303120230085900

76001400303120240003600

76001400303120240003800

76001400303120240003900

76001400303120240004400

76001400303120240004500

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Inspecciones judiciales
y peritaciones

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

EDIFICIO TORRES DE MENGA

JHONNY ANDRES FALLA
MENESES

IZMIR SOLUCIONES SAS

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

EDINSON SALAZAR VIUCHE

BANCO DE BOGOTA S.A.

FINESA SA BIC

SCOTIABANK COLPATRIA S. A

JOSE FERNANDO SCHEELL
CORTES

JHON ALEXANDER QUINTERO
VILLAMIZAR

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO POPULAR S A

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR SA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

ANDREA FERNANDA ALVAREZ
CORREA

ALMACENES LA 14 SA
ENLIQUIDACION JUDICIAL

FREYDE ALVAREZ VASQUEZ

MARIANA CLAROS

LEDI MARCELA ARENAS
ROMERO

MARILUZ RAMIREZ MILLAN

DIEGO FERNANDO PEREZ
PALMA

GUILLERMO LEON JIMENEZ

MARITZA RODRIGUEZ GARCIA

INES TORRES GRANJA

GEYMINIS ARLINI CHAVEZ
CARTAGENA

SAMUEL TORRES VELEZ

ANDRES AUGUSTO CARO
GARCIA

Desc. Actuacion

Auto aprueba liquidacion OBS. Aprueba liquidacion de costas

Auto de Tramite OBS. Tener po desistida la prueba
extraprocesal - Exhibicion de documentos e inspeccién
judicial

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena seguir
adelante con la ejecucion

Auto ordena notificar OBS. Téngase notificado por aviso a la
demandada

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Téngase notificado por conducta concluyente a los
demandados. Suspende el proceso por el término de 10
meses

Auto ordena notificar OBS. Téngase notirficada por aviso a la
demandada

Auto resuelve retiro demanda OBS. Acepta el retiro de la
demandda

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena seguir
adelante con la ejecucion

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, Concede
5 dias para subsanar, Reconoce personeria

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda. Concede
5 dias para subsanar. Reconoce personeria

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Llbra mandamiento
de pago

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago

Fecha
Registro

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

Folio | Cuaderno



Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda.
MUNDIAL DE FILTROS Y ACEITES | CARLOS ALBERO GONZALEZ
76001400303120240004600

Ejecutivo Singular LTDA. CARDONA Remitg a los juzgados civiles municipales de Armenia 13/02/2024 1
Quindio
76001400303120240004900 | Ejecutivo Singular MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS Iél,i\llaﬁg&gNANDA HERNANDEZ Qgtgalgbga mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento 13/02/2024 1
76001400303120240005000 | Ejecutvo Singuiar | [ lizey sENDER 1
76001400303120240005200 | Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A. E‘?SA LABORATORIO FARVICAL ggtgalgbga mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento 13/02/2024 1
76001400303120240005300 | Ejecutivo Singular GYV EMPRENDEDORES GROUP | RUTH FARID GAITAN Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. | 13/02/2024

SAS PATARROYO

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/02/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



