REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:14/02/2024

ESTADO No. 025

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120220038500	Ejecutivo Singular	EDIFICIO TORRES DE MENGA	ANDREA FERNANDA ALVAREZ CORREA	Auto aprueba liquidación OBS. Aprueba liquidación de costas	13/02/2024		1
76001400303120230026800	Inspecciones judiciales y peritaciones	JHONNY ANDRES FALLA MENESES	ALMACENES LA 14 SA ENLIQUIDACION JUDICIAL	Auto de Trámite OBS. Tener po desistida la prueba extraprocesal - Exhibición de documentos e inspección judicial	13/02/2024		1
76001400303120230030400	Ejecutivo Singular	IZMIR SOLUCIONES SAS	FREYDE ALVAREZ VASQUEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante con la ejecución	13/02/2024		1
76001400303120230054000	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	MARIANA CLAROS	Auto ordena notificar OBS. Téngase notificado por aviso a la demandada	13/02/2024		1
76001400303120230067400	Ejecutivo Singular	EDINSON SALAZAR VIUCHE	LEDI MARCELA ARENAS ROMERO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Téngase notificado por conducta concluyente a los demandados. Suspende el proceso por el término de 10 meses	13/02/2024		1
76001400303120230079600	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	MARILUZ RAMIREZ MILLAN	Auto ordena notificar OBS. Téngase notirficada por aviso a la demandada	13/02/2024		1
76001400303120230079900	Aprehension y Entrega del Bien	FINESA SA BIC	DIEGO FERNANDO PEREZ PALMA	Auto resuelve retiro demanda OBS. Acepta el retiro de la demandda	13/02/2024		1
76001400303120230085900	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	GUILLERMO LEON JIMENEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante con la ejecución	13/02/2024		1
76001400303120240003600	Ejecutivo Singular	JOSE FERNANDO SCHEELL CORTES	MARITZA RODRIGUEZ GARCIA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, Concede 5 días para subsanar, Reconoce personería	13/02/2024		1
76001400303120240003800	Ejecutivo Singular	JHON ALEXANDER QUINTERO VILLAMIZAR	INES TORRES GRANJA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda. Concede 5 días para subsanar. Reconoce personería	13/02/2024		1
76001400303120240003900	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	GEYMINIS ARLINI CHAVEZ CARTAGENA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	13/02/2024		1
76001400303120240004400	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A	SAMUEL TORRES VELEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago	13/02/2024		1
76001400303120240004500	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA	ANDRES AUGUSTO CARO GARCIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	13/02/2024		1

76001400303120240004600	Ejecutivo Singular	MUNDIAL DE FILTROS Y ACEITES LTDA.	CARLOS ALBERO GONZALEZ CARDONA	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda. Remite a los juzgados civiles municipales de Armenia Quindio	13/02/2024	1
76001400303120240004900	Ejecutivo Singular	MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS	LUISA FERNANDA HERNANDEZ CAMACHO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago	13/02/2024	1
76001400303120240005000	Ejecutivo Singular	CORPORACION COLEGIO LAURETA BENDER	JUAN ANTONIO DIAZ	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, Concede 5 días para subsanar. Reconoce personería	13/02/2024	1
76001400303120240005200	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	SOC. LABORATORIO FARVICAL LTDA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago	13/02/2024	1
76001400303120240005300	Ejecutivo Singular	GYV EMPRENDEDORES GROUP SAS	RUTH FARID GAITAN PATARROYO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	13/02/2024	

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/02/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario